
OZN. NÁZEV ČÁSTISCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ,
POPIS

ROZMĚRY
(mm)

MNOŽSTVÍ 
(Ks)

POZNÁMKA

3

2

1

2

4

1

2

3 4

14
0

140

5

105

15
0

5

40
15

75

15

5

80

10

90

75

90

30

30

10

50

10 10

R
40

R20

- materiál TiZn plech 
- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

- oplechování komínu bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

oplechování komína 450 x 450mmm

rozvinutá šířka   390 mm
rozvinutá délka  750 mm

provedení dle 
ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
09

rozvinutá šířka   320 mm
rozvinutá délka  900 mm

rozvinutá šířka   260 mm
rozvinutá délka  750 mm

rozvinutá šířka     140 mm
rozvinutá délka  2050 mm

3

2

1

2

4

1

2

3 4

14
0

140

5

105

15
0

5

40

15

75

15

5

80

10

90

75

90

30

30

10

50

10 10

R
40

R20

- materiál TiZn plech 
- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

- oplechování komínu bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

oplechování komína 450 x 750mmm

rozvinutá šířka     390 mm
rozvinutá délka    750 mm

provedení dle 
ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
10

rozvinutá šířka     320 mm
rozvinutá délka   350 mm

rozvinutá šířka     260 mm
rozvinutá délka    750 mm

rozvinutá šířka     140 mm
rozvinutá délka  3000 mm

3

2

1

2

4

1

2

3 4

14
0

140

5

105

15
0

5

40

15

75

15

5

80

10

90

75

90

30

30

10

50

10 10

R
40

R20

- materiál TiZn plech 
- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

- oplechování komínu bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

oplechování komína 600 x 600mmm

rozvinutá šířka   390 mm
rozvinutá délka  900 mm

provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
11

1

rozvinutá šířka     320 mm
rozvinutá délka  1150 mm

2

rozvinutá šířka   260 mm
rozvinutá délka  900 mm

3

rozvinutá šířka     140 mm
rozvinutá délka  3000 mm

4

8

K
12

plechová falcovaná krytina, včetně oplechování říms,
napojení na skládanou krytinu provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

- materiál TiZn plech 
- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

- krytina bude kotvena pmocí příponek k podkladu
- ve směru spádu: 

- kotvení, vzájemné spojení pleců

plechy budou vzájemně spojeny dvojitou 
stojatou drážkou 

plechy budou vzájemně překryty o 100mm 
s tupými koncovými ohyby

- kolmo na směr spádu: 

260

15

70

15

1 napojení na skládanou krytinu

30

10

2 ukončení krytiny u římsy

rozvinutá šířka        360 mm
rozvinutá délka  33 100 mm

rozvinutá šířka          40 mm
rozvinutá délka  23 350 mm

1

2

3

4

1

2

3

4

4

4

4

4

2

2

2

1

2

1

1

plocha krtiny: 7500 x 16550
                      7500 x 8450

1

2

1

1




